UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-QLD
V/v báo cáo điều kiện tổ chức đấu thầu

mua VTYT, HCXN, SPCĐ năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 6 năm 2022

 Kính gửi: Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

Ngày 13/6/2022, Sở Y tế đã có Công văn số 2313/SYT-QLD về việc

chuẩn bị phương án các cơ sở y tế tự đấu thầu mua VTYT, HCXN, SPCĐ sử

dụng năm 2023, theo đó Sở Y tế đã hướng dẫn các đơn vị chuẩn bị đầy đủ các

nguồn lực để tổ chức đấu thầu tại đơn vị mình.

Thực hiện Công văn số 8954/UBND-VX ngày 23/6/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc báo cáo tham mưu, giải quyết đề nghị của Sở Y tế về việc đề

xuất thay đổi phương án tổ chức đấu thầu mua VTYT, HCXN, SPCĐ năm 2023.

Sở Y tế đề nghị các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh báo cáo một số nội

dung theo Biểu mẫu đính kèm.

Báo cáo gửi về Sở Y tế trước 15 giờ, ngày 27/6/2022 (đồng thời gửi file

excel về Phòng Quản lý Dược theo địa chỉ email: phongqldth@gmail.com).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-24T16:23:52+0700

		2022-06-24T16:47:10+0700

		2022-06-24T16:47:32+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-24T16:47:47+0700